关于上海攀赢基金销售有限公司终止销售华泰保兴基金管理

有限公司旗下基金的公告

尊敬的投资者：

经华泰保兴基金管理有限公司（以下简称“本公司”或“华泰保兴基金”）与上海攀赢

基金销售有限公司（原“上海攀赢金融信息服务有限公司”，以下简称“攀赢基金”）协商一

致，双方决定自 2019 年 5 月 6 日起，攀赢基金将终止销售本公司旗下所有公募基金。

自 2019 年 5 月 6 日起，攀赢基金将终止办理本公司旗下公募基金的各项业务。

本公司在法律法规允许的前提下对于本公告享有解释权。

投资者也可以通过以下途径咨询有关情况：

攀赢基金客服电话： 021-68889082

攀赢基金官网：www.pyfunds.cn

华泰保兴基金客服电话：400-632-9090，021-80210198

华泰保兴基金官网：www.ehuataifund.com

华泰保兴基金微信公众号：htbxjj99

特此公告。

华泰保兴基金管理有限公司

2019 年 4 月 30 日

http://www.pyfunds.cn/
http://www.ehuataifund.com/